
اقتصاد
یکشنبه / 19 آذر 1402 / شماره 1628

5روزنامه صبح ایران اخبار  

نگرانی بابت افزایش سن بازنشستگی

بلاتکلیفیکارگرانسختوزیانآور!

کارگران مشاغل  اقتصاد،  - گروه  اتحادملت 
شرایط  سخت ترین  در  که  زیان آور  و  سخت 
تن به کارهای پر خطر می دهند به این امید 
که حداقل در مقابل به خطر انداختن جان و 
سلامتی خود می توانند زودتر بازنشست شوند، 
امروز با قوانین مبهمی روبرو شده اند که آینده 

شغلی آن ها را به مخاطره انداخته است.
نمایندگان مجلس در  آبان ماه،  یکشنبه ۸ 
هفتم  برنامه  لایحه  جزییات  بررسی  جریان 
لایحه  این   ۲۹ ماده  الحاقی  بند  با  توسعه، 
رأی   ۸ و  مخالف  رأی   ۷۸ موافق،  رأی   ۱۲۷ با 
ممتنع از مجموع ۲۲۴ نماینده حاضر در صحن 
موافقت کردند. این بند الحاقی، سن و سابقه 
بازنشستگی را در صندوق های مختلف تا مرز 
۵ سال به صورت پلکانی و حتی برای شاغلان 
با  بند  این  تصویب  می دهد؛  افزایش  فعلی 

افزایش  است؛  شده  مواجه  بسیار  انتقادات 
یکجانبه و ضد کارگری سن بازنشستگی، خلاف 
منافع قانونی نیروی کار است؛ اما از همه اینها 
گذشته بند الحاقی ماده ۲۹ لایحه برنامه هفتم 
دارد:  بسیار  کاستی های  و  ابهامات  توسعه 
مختلف  شغلی  گروه های  نیست  مشخص 

چگونه قرار است مشمول این بند شوند.
پلکانِ مبهم و تاریک

جریان  در  و  آبان  هشتم  روز  همان  در 
علنی  صحن  در  مخالف  و  موافق  مذاکرات 
مجلس، علی بابایی کارنامی در مخالفت با این 
بند الحاقی گفت: این بند الحاقی همان افزایش 
سن بازنشستگی است که با فرمولی غیریکسان 
و نامفهوم برای هر یک از گروه های شغلی و 
افرادی که سابقه کار دارند، سن بازنشستگی را 
تعیین کرده است. این بند الحاقی را مغایر با 

اصول ۳ و ۱۱۰ قانون اساسی است و تصویب آن 
تبعات اجتماعی در پی خواهد داشت.

فرمول این بند نامفهوم است؛ در بند مصوب 
مجلس، بیمه پردازان به ۵ گروه مختلف تقسیم 

و افزایش پلکانی برایشان اعمال شده است:
سابقه  سال  تا ۳۰  که ۲۸  پردازانی  بیمه   .۱
برای  آن ها  اشتغال  سنوات  به  دارند  خدمت 

بازنشستگی اضافه نمی گردد.
تا ۲۸ سال سابقه  ۲. بیمه پردازانی که ۲۵ 
خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای 
اضافه  ماه  دو  بازنشستگی  زمان  تا  سال  هر 

می گردد.
تا ۲۵ سال سابقه  بیمه پردازانی که ۲۰   .۳
خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به ازای 
اضافه  ماه  بازنشستگی سه  زمان  تا  سال  هر 

می گردد.
۴. بیمه پردازانی که مطابق قوانین ۱۰ تا ۲۰ 
سال سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال 
بازنشستگی  زمان  تا  سال  هر  ازای  به  آنان 

چهارماه اضافه می گردد.
۵. بیمه پردازانی که مطابق قوانین تا ۱۰ سال 
سابقه خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به 
ازای هر سال تا زمان بازنشستگی پنج ماه اضافه 

می گردد.
با این حال مشخص نیست منظور از »بیمه 
همه  آیا  است،  کسانی  چه  دقیقاً  پردازان« 
در  را  شدگان  بیمه  همه  و  شغلی  گروه های 
کارگران  تکلیف  خاص،  طور  به  گیرد؟  برمی 
روشن  چندان  زیان آور  و  سخت  مشاغل 
تبصره ای  مصوب،  بند  این  هرچند  نیست؛ 
مشمولان  و  »ایثارگران  می گوید  که  دارد 
قوانین  مشمول  زیان آور  و  سخت  قوانین 
خاص خود هستند« اما سوال اینجاست که 
آیا سن بازنشستگی کارگران مشاغل سخت با 
احتساب سنوات ارفاقی مشمول این افزایش 
نمی شود؟ همه کارگران از این پس قرار است 
مشاغل  در  چه  شوند،  بازنشست  ۳۵ساله 
عادی و چه با احتساب سنوات ارفاقی؛ آیا غیر 

از این است؟
نگرانی های کارگران سخت و زیان آور

علیرضا خرمی فعال کارگری و عضو شورای 

در  اصفهان  اکریل  پلی  شرکت  کار  اسلامی 
ارتباط با نگرانی های کارگران به ایلنا می گوید: 
کارگران شاغل در مشاغل سخت و زیان آو با 
اصلاحات ضد  و  مواجهند  و سردرگمی  ابهام 
کارگری مربوط به سن بازنشستگی در برنامه 

هفتم موجب بلاتکلیفی آن ها شده است.
او اضافه می کند: با اینکه مدتی از تصویب 
با  توسعه  هفتم  برنامه  ماده ۲۹  الحاقی  بند 
استناد به دلایل واهی و برای سرپوش گذاشتن 
صندوق های  در  آمده  پیش  مشکلات  بر 
شاغل  کارگران  هنوز  می گذرد  بازنشستگی 
و  نگرانی  در  زیان آور  و  پست های سخت  در 
تکلیف  نمی دانند  و  می برند  سر  به  تشویش 

بازنشستگی شان چه می شود.
خرمی معتقد است؛ مشکلات امروز صندوق 
تامین اجتماعی به واسطه سوء مدیریت و حیف 
است؛  آمده  وجود  به  صندوق  اموال  میل  و 
اموالی که در دولت های مختلف برای مصارف 
سیاسی و پوشش کسری بودجه مورد دست 

اندازی قرار گرفته است.
با  حال  می دهد:  ادامه  کارگری  فعال  این 
تصویب قوانین نیم بند به خیال خود درصدد 
احیای این صندوق از جیب کارگران هستند، 
قوانینی که با ابهامات زیادی روبروست از جمله 

ابهام در مورد مشاغل سخت وزیان آور.
خرمی تاکید می کند: کارگران مشاغل سخت 
و زیان آور در سخت ترین شرایط با امید به اینکه 
در مقابل به خطر انداختن جان و سلامتی خود 
بتوانند زودتر بازنشست شوند تن به کارهای 
پر خطر می دهند اما امروز متاسفانه با قوانین 
به  را  آن ها  آینده  که  شده اند  روبرو  مبهمی 
مخاطره انداخته است و تمام امیدهایشان را از 

آن ها گرفته است.
کارگران قبل از هر چیز خواستار حذف بند 
نگهبان  شورای  در  هفتم  برنامه  کارگری  ضد 
نیست  عادلانه  اینکه  بیان  با  خرمی  هستند؛ 
تاوان سوءمدیریت ها و برداشت های شخصی، 
به  بپردازند،  کارگران  را  جناحی  و  گروهی 
ناترازی  بحران  رفع  »برای  می گوید:  صراحت 
صندوق ها فکری دیگر بکنید، قبل از هر چیز، 

مدیریت غلط را اصلاح کنید…«.

به گفته فعالان بازار، همه ساله در این مقطع بدلیل تغییر فصل و 
شرایط اقلیمی تاخیر در عرضه گوجه فرنگی رخ می دهد که این امر به 

طور مقطعی منجر به نوسان بازار می شود.
 طی هفته های اخیر قیمت گوجه فرنگی با التهاباتی در بازار روبرو 
شد که فعالان بازار و تولیدکنندگان تغییر فصل و وقفه در عرضه را 

علت اصلی این امر اعلام کردند.
بررسی ها از سطح بازار حاکی از آن است که قیمت هرکیلو گوجه 
فرنگی به بالای ۵۰ هزارتومان هم در برخی مغازه ها رسیده بود که 
خوشبختانه با بهبود شرایط جوی، برداشت محصول و عرضه به بازار 
نرخ محصول روند نزولی به خود گرفته است که بنابر اعلام مسئولان 

وزارت جهاد تا پایان آذر ماه به طور کامل به تعادل می رسد.
در همین رابطه فصاحت مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار 
تهران گفت: قیمت کنونی هرکیلو گوجه فرنگی در میدان مرکزی میوه 
و تره بار نسبت به هفته گذشته با کاهش حدود ۸ هزارتومان بین ۱۵ تا 
۲۸ هزار تومان توزیع می شود. با کاهش قیمت گوجه فرنگی در میدان 
مرکزی، نرخ این محصول در میادین میوه و تره بار سطح شهر هم در 

هفته پیش رو کاهش می یابد.
ناگفته نماند همه ساله داستان التهابات بازار محصولات جالیزی 
یکی پس از دیگری تکرار می شود که هر یک از مسئولان دلایل خاصی 
برای آن مطرح می کنند، اما آنچه حائز اهمیت است مصوبه الگوی 
کشت به عنوان نسخه شفا بخش به طور کامل در بخش زراعت باید 

اجرا شود تا دیگر شاهد التهابات بازار نباشیم.
 بیش از ۵ میلیون تن گوجه فرنگی در کشور تولید می شود

در ادامه حسین اصغری مدیرکل دفتر امور سبزی و گیاهان جالیزی 
گفت: بنابر آمار سطح زیر کشت گوجه فرنگی ۱۱۲ هزار و ۶۱۸ هکتار 
با عملکرد ۵۱.۹ تن در هکتار و تولید ۵ میلیون و ۸۳۹ هزار و ۴۷۰ تن 
است. کاهش عرضه گوجه فرنگی در بازار بدلیل شروع فصل سرما 
و تاخیر در برداشت محصول و حمل و نقل بوده است که به زودی 

میزان عرضه در بازار افزایش می یابد.
او ادامه داد: استان های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، سیستان و 
بلوچستان و منطقه جنوب کرمان از  تولیدکنندگان اصلی گوجه  فرنگی 

در فصول پاییز و زمستان هستند که بدلیل شرایط اقلیمی با تاخیر 
عرضه می شود. براساس برنامه ریزی صورت گرفته برای فصل پاییز ۴ 
هزار و ۸۰۰ هکتار برنامه کشت گوجه فرنگی در استان های جنوبی را 
هماهنگ کردیم که انتظار می رود ۲۱۵ هزارتن محصول تولید شود که 
براساس برآورد صورت گرفته ۱۳۵ هزارتن محصول در آذرماه به بازار 

عرضه می شود.
 طی روزهای اخیر بدلیل نزولات باران در استان های جنوبی امکان 
تردد و برداشت وجود نداشت که با بهبود شرایط جوی، امکان بارگیری 
محصول گوجه فرنگی در بازار وجود دارد که با استمرار شرایط مساعد 

جوی حجم زیادی محصول عرضه می شود.
بازار گوجه فرنگی طی یک هفته آینده به تعادل می رسد

 همچنین مجتبی شادلو نایب رئیس اتحادیه باغداران گفت: بنابر 
پیش بینی های قبلی در اواخر آذر شاهد همترازی و تعادل تولید و 

عرضه گوجه فرنگی خواهیم بود.
او از کاهش ۱۰ هزارتومانی قیمت گوجه فرنگی در بازار خبر داد و 
گفت: برآوردها حاکی از آن است که طی ۷ تا ۸ روز آینده  با عرضه 
محصولات نوار گرمسیری استان های جنوبی، قیمت گوجه فرنگی در 

بازار کاهش یابد.
شادلو اجرای مصوبه الگوی کشت را راهکار تنظیم بازار محصولات 
الگوی کشت در خصوص  افزود: اگر مقررات  کشاورزی دانست و 
میزان تولید داخل و صادرات اجرا شود، دیگر تولیدکنندکان نگران 
فراوانی محصول، افُت تولید و اقتصادی نشدن نخواهند بود. با توجه 
به آنکه گوجه فرنگی قابلیت نگهداری در سردخانه را ندارد و در کوتاه 
تولید و عرضه  فاصله  لذا همه ساله  باید عرضه شود،  ترین زمان 
محصول مناطق سردسیر و گرمسیر منجر به نوسان قیمت می شود. 
از بهار گذشته تا اواخر تابستان ، محصول گوجه فرنگی با دخالت 
اتحادیه ها حداکثر سرجالیز ۳ تا ۴ هزارتومان از کشاورزان خریداری 
می شد که این نرخ جوابگوی هزینه های تولید نبود.اجرای الگوی 
کشت در تنظیم بازار محصولات جالیزی تاثیر بسزایی دارد به طوریکه 

دیگر شاهد نوسان و التهابات بازار نخواهیم بود.
از  بارفروشان  اتحادیه  رئیس  نژاد  دارایی  مصطفی  هم  ادامه  در 

کاهش ۵ هزار تومانی قیمت هر کیلو گوجه فرنگی در بازار خبر داد 
و گفت: نرخ کنونی هر کیلو گوجه فرنگی بوته رس در میدان مرکزی 
۲۰ تا ۳۲ هزار تومان و گوجه فرنگی گلخانه ۳۰ تا ۴۵ هزارتومان است. 
با برداشت گوجه فرنگی در مناطق سردسیر و افزایش عرضه تا اواخر 
آذر پیش بینی می شود که قیمت گوجه فرنگی مجدد کاهش یابد. با 
افزایش عرضه گوجه فرنگی از استان های جنوبی طی روزهای آتی پیش 

بینی می شود که تعادل به بازار بازگردد.
رئیس اتحادیه بارفروشان  با بیان اینکه گوجه فرنگی قابلیت نگهداری 
در سردخانه ندارد، گفت: همه ساله در فصل پاییز و زمستان به سبب 
شرایط جوی وقفه ای در برداشت و عرضه محصولاتی همچون گوجه 
فرنگی رخ می دهد که این امر منجر به نوسان قیمت در بازار می شود، 

اما این موضوع کاملا مقطعی است.
با توجه به آنکه اجرای مصوبه الگوی کشت در تنظیم بازار محصولات 
کشاورزی و جلوگیری از مازاد یا کاهش تولید نقش بسزایی دارد، 
انتظار می رود که  بودجه لازم را به اجرای این مصوبه تخصیص داده 

شود.

خرمی: کارگران مشاغل سخت 
و زیان آور در سخت ترین 
شرایط با امید به اینکه در 
مقابل به خطر انداختن جان 
و سلامتی خود بتوانند زودتر 
بازنشست شوند تن به کارهای 
پر خطر می دهند اما امروز 
متاسفانه با قوانین مبهمی روبرو 
شده اند که آینده آن ها را به 
مخاطره انداخته است و تمام 
امیدهایشان را از آن ها گرفته 
است

فعالان بازار:
تعادلبهبازارگوجهفرنگیبازمیگردد

صفر تا صد حقوق، مالیات و یارانه در بودجه سال آینده
اتفاق خطرناک در بودجه سال ۱۴۰۳

مرکز پژوهش های مجلس به سنت هر سال گزارشی تحلیلی درباره بودجه 
سال آینده منتشر کرده و نکات مثبت و منفی بوجه را مورد اشاره قرار داده 

است .
به گزارش خبرآنلاین، آنچه در این گزارش بسیار مورد توجه قرار دارد، اشاره 

این مرکز به کسری پیش بینی شده در بودجه مختص به یارانه هاست .
در حال حاضر بخش مهمی از جمعیت ایران تحت پوشش یارانه های نقدی 
قرار دارند و آن گونه که مقامات دولتی و آمارهای رسمی نشان می دهد از ده 
دهک درآمدی ، نه دهک یارانه دریافت می کنند . هر چند تاثیر یارانه ها به 
واسطه رشد تورم در تامین معاش خانوار دستخوش کاهش شده است، اما 
هنوز اهمیت روانی یارانه برای افکار عمومی ایران بالاست شاید از این روست 
که حذف یا تغییر شیوه پرداخت همواره با حساسیت ویژه در جامعه ایران 

روبرو می شود.
حقوق بگیران در مقابل تورم ۴۰ درصد کم آوردند

بازوی کارشناسی مجلس در گزارش ویژه خود به این نکته اشاره کرده است 
که در سال آینده منابع و مصارف هدفمندی با توجه به رشد مصارف خرید 

تضمینی گندم و یارانه دارو با کسری شدید روبروست .
برآورد مجموع هزینه یارانه ها برابر یا ۸۷۱ هزار میلیارد تومان است اما مرکز 
پژوهش های مجلس برآورد میزان دقیق منابع لایحه ۱۴۰۳ را در صورت تداوم 
شرایط فعلی حدود ۶۰۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرده است. این کسری ۲۷۱ 
هزار میلیارد تومانی معنا و مفهوم ویژه ای دارد . یا لازم است حمایت نقدی 
و تحصیص یارانه کاهش یابد یا در غیر این صورت اقداماتی تورم زا منتهی 
به تامین یارانه می شود. با این تفاوت که افزایش تورم یارانه حمایتی را بی اثر 

می کند. این اتفاق خطرناک در بودجه تبعات ویژه ای را خواهد داشت.
بر اساس این گزارش مقرر است دولت برای یارانه نقدی و گسترش کامل 
جمعیت هدف کالابرگ به هفت دهم ۴۰۲ هزار میلیارد تومان تخصیص دهد. 
یارانه نان نیز ۱۹۲ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. در جدول زیر 

میزان یارانه ها و کسری عملیاتی درج شده است.
همه چیز درباره حقوق

بر اساس پیش بینی های صورت گرفته میزان افزایش حقوق کارمندان ۱۸ 
درصد و میزان افزایش حقوق بازنشستگان حدود ۲۰ درصد خواهد بود . حداقل 
مبلغ حکم کارگزینی حقوق بگیران و حداقل حکم حقوق بازنشستگان مقرر 
است به میزان ۱۸ درصد افزایش یابد. امتیاز کمک هزینه عائله مندی و حق 
اولاد برای شاغلان به ترتیب ۲۹۰۰ و ۱۷۸۰ و برای بازنشتگان به ترتیب ۲۸۵۰ 
و ۱۷۵۰ تعیین شده است. پاداش پایان خدمت به زای هر سال خدمت و 
حداکثر تا سی سال و سقف ۵۲۰ میلیون تومان خواهد بود. در این راستا سقف 
۶۵ میلیون تومان برای پرداخت حقوق تعیین شده است. همچنین قضات و 

اعضای هیات علمی از نرخ مالیا بر مجموع درآمد معاف هستند.
مالیات ۵۰ درصد بالا می رود

بر اساس این گزارش میز مالیات های محاسبه شده در بودجه سال آینده 
افزایشی پنجاه درصدی را نسبت به شرایط کنونی تجربه خواهد کرد. در این 
راستا افزایش یک درصدی نرخ مالیات بر ارزش افزوده رخ خواهد داد . محل 
هزینه کرد این افزایش درآمد طرح های عمرانی خواهد بود . در این راستا 
محدود سازی استفاده از حساب های تجاری از حساب های غیر تجاری مطابق 
آیین نامه شورای پول و اعتبار مد نظر است. معافیت سالانه حقوق و دستمزد 
نیز برابر با ۱۴۴میلیون تومان در سال اعلام شده است. مالیات بر واحدهای 
مسکونی گران قیمت و خودروهای لوکس نیز در سال اینده مد نظر خواهد بود.

درتاریخ  تاج  زرین  نیلای  بازرگانی  و  فنی  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
1402/09/15 به شماره ثبت 623058 به شناسه ملی 14012832654 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی، مشاوره و محاسبه و نظارت فنی، اجرا 
و پیمانکاری کلیه پروژه های هوش مصنوعی اعم از ساختمانی و صنعتی، ارائه 
کلیه فعالیت های تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه خرید و فروش و صادرات 
و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت 
نزد بانک ها، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، اخذ و اعطاء نمایندگی کمپانیهای 
معتبر خارجی و داخلی، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و بین المللی، 
انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعب و نمایندگی در 
به  بانکی  اعتبارات  و  وام  اخذ  نیز  و  افتتاح حساب  از کشور،  داخل و خارج 
صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخل و یا 
خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از 
داخلی و بین المللی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
استان تهران،   : نامحدود مرکز اصلی  به مدت  تاریخ ثبت  از   : فعالیت  مدت 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهران شمالی، خیابان شهید 
مهدی علی عسگری، بن بست پنجم، پلاک 3، ساختمان مهرگان، طبقه 1، 
واحد شمال غربی کدپستی 1478738471 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 1000000 ریالی تعداد 
100 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 1072281 مورخ 1402/07/27 نزد بانک پارسیان شعبه شهران 
با کد 1072 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد 
اعضا هیئت مدیره آقای نادر علی زاده زنوزی به شماره ملی 1373612185 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای وحید علی زاده زنوزی 
به شماره ملی 1582223807 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم شوکت زبردست علمداری به شماره ملی 5059615340 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای فرهاد علیزاده زنوزی به شماره ملی 
5059672328 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای علی خالقی به شماره ملی 0074220871 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت 1 سال آقای شیرمحمد نوروزی به شماره ملی 5209510654 به سمت 
ملت جهت درج  اتحاد  الانتشار  کثیر  روزنامه  به مدت 1 سال  اصلی  بازرس 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1619907(

شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  دماوند  کیاپلیمر  شرکت  تغییرات  آگهی 
ثبت49444۷ و شناسه ملی 1026069۳002

ملی  شناسه  به  دماوند  پلیمر  کیا  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
1026069۳002 و به شماره ثبت49444۷ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/08/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد؛ اقای حکمت 
تاریخ  تا  مدیره  هیئت  رئیس  به سمت  ملی 00404۳82۷9  به شماره  کریمی  اله 
خانم   1404/08/06 تاریخ  تا  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به  و   1404/08/06
امیتیس کریمی به شماره ملی 0062280880 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/08/06 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/06 
اقای منصور خیام به شماره ملی 1819۵9۷261 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/08/06 و به سمت مدیر عامل تا تاریخ 1404/08/06 انتخاب گردیدند. 
امضا  با  ها  قرارداد  و  اور شرکت  وتعهد  بهادار  اوراق  و  اسناد  و  کلیه چکها  امضا 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در صورت غیاب مدیر عامل با امضای دو 
نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. موسسه تدبیر 
ارقام اسپادانا به شناسه ملی 14008140۵۵0 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی و اقای فریدون جاویدی منصوری رکنی به شماره ملی 1818919941 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و صورت حساب 

سود و زیان سال 1401 به تصویب رسید.
پ 0208۳01۳۵۳49۷1۷

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری

آگهی تغییرات شرکت کیاپلاست دماوند شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
۵98994 و شناسه ملی 14011۳4۷۵6۳

ملی  شناسه  به  دماوند  کیاپلاست  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14011۳4۷۵6۳ و به شماره ثبت ۵98994 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/0۷/2۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد؛ اقای حکمت 
اله کریمی به شماره ملی 00404۳82۷9 به سمت عضو اصلی و نایب رئیس هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/0۷/2۳ خانم امیتیس کریمی به شماره ملی 0062280880 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1404/0۷/2۳ اقای منصور 
خیام به شماره ملی1819۵9۷261 به سمت عضو اصلی و رئیس هئیت مدیره 
اور  بهادار و تعهد  اوراق و اسناد  انتخاب گردیدند.کلیه  تاریخ 1404/0۷/2۳  تا 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با 
مهر شرکت و در صورت عدم حضور مدیرعامل با امضا رئیس هیئت مدیره و نائب 
رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهرشرکت معتبر میباشد.خانم ارزو فاضلی 
زاده به شماره ملی 0082102112 به سمت بازرس اصلی و خانم رسا عباس زاده 
جاویدی به شماره ملی 04۵16۷۷۵28 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 

مالی انتخاب گردیدند.
پ 0208۳01246۳۳16۵

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری

به شماره ثبت  تغییرات شرکت کیاپلاست دماوند شرکت سهامی خاص  آگهی 
۵98994 و شناسه ملی 14011۳4۷۵6۳

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیا پلاست دماوند به شناسه ملی 14011۳4۷۵6۳ 
العاده مورخ  و به شماره ثبت ۵98994 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
1402/0۷/2۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۵.000.000.000 ریال به 
مبلغ۵0.000.000.000 منقسم به 1.000.000 سهم ۵0.000 ریالی با نام عادی که تماما از طریق 
مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ 

افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است.
پ0208۳09406298۳0

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری

به شماره ثبت  تغییرات شرکت کیاپلاست دماوند شرکت سهامی خاص  آگهی 
۵98994 و شناسه ملی 14011۳4۷۵6۳

ملی  شناسه  به  دماوند  پلاست  کیا  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14011۳4۷۵6۳ و به شماره ثبت ۵98994 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/0۷/2۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت طی گواهی به 
شماره 14022002۳۵۳۳۷ مورخ 1402/08/1۵ بانک اقتصاد نوین شعبه ولنجک واریز 

گردیده است و در نتیجه سرمایه شرکت تماما پرداخت شده می باشد.
پ0208۳06228۷09۳4

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری


